estão dispostos no item Habilitação do Edital. 

22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

22.1. O custo estimado da contratação, considerando o preço global de referência com base no
orçamento referencial, atendidos os preceitos do Decreto nº 7.983/2013,  é de  no máximo R$
2.037.588,44 (dois milhões, trinta e sete mil quinhentos e oitenta e oito reais e quarenta e quatro
centavos), conforme os ANEXO I -  QUADRO RESUMO DO VALOR ESTIMADO PARA OS SERVIÇOS E
MATERIAIS.

23. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

Gestão/Unidade: 0001

Fonte: 01789800000

Elemento de Despesa: 339039-16

PTRES: 090629

PI: 20000008-01